
Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
20 maja 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 15 maja 2025 r. Starosta Limanowski wydał
decyzję,  znak:  GN.6821.84.2024,  o  ograniczeniu  sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obrębie Dobra, jednostka ewidencyjna gmina Dobra,
oznaczonej numerem działki 2477/6 i 5203, poprzez udzielenie
zezwolenia  Polskiej  Spółce  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.  na
założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  gazociągu  średniego
ciśnienia  63PE  i  90PE  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą
towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.:
„Przebudowa sieci gazowej z przyłączami w miejscowości Dobra.”

Treść zawiadomienia tutaj

Zaproszenie do Mszany Dolnej
na  kolejne  spotkanie
edukacyjne  „Wokół  Tory”  z
cyklu „Autostopem przez świat
judazimu”
19 maja 2025

23 maja br. o godz. 17:00 w Miejskiej Bibliotece w Mszanie
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Dolnej odbędzie się trzecie spotkanie w ramach projektu pn.
„Autostopem przez świat judaizmu” realizowanego przez Fundację
Sztetl Mszana Dolna. Tym razem będzie ono poświęcone: Torze,
która  jest  podstawą  i  największą  świętością  w  religii
żydowskiej.  O świętej księże judaizmu opowie s. dr Katarzyna
Kowalska,  współprzewodnicząca  Polskiej  Rady  Chrześcijan  i
Żydów i wiceprzewodnicząca Światowej Rady.

Siostra dr Katarzyna Kowalska NDS – to teolożka katolicka,
judaistka.  Należy  do  zgromadzenia  zakonnego  Notre  Dame  de
Sion. Studiowała teologię na Papieskiej Akademii Teologicznej
(obecnie  Uniwersytet  Papieski  Jana  Pawła  II)  w  Krakowie.
Obroniła doktorat na żydowskiej uczelni Leo Baeck College w
Londynie  i  The  Open  University.Od  ponad  20  lat  jest
zaangażowana w działania dialogowe w Wielkiej Brytanii, Polsce
i  Izraelu.  Współprzewodnicząca  Polskiej  Rady  Chrześcijan  i
Żydów, wiceprzewodnicząca Światowej Rady Chrześcijan i Żydów,
członkini  Klubu  Chrześcijan  i  Żydów  „Przymierze”  oraz
laureatka  tegorocznej  edycji  Nagrody  im.  Ks.  Stanisława
Musiała  za  działania  na  rzecz  dialogu  chrześcijańsko-
żydowskiego. Wykładowczyni akademicka, m.in. na Uniwersytecie
w  Betlejem,  w  Harare  (Zimbabwe),  Akademii  Katolickiej  w
Warszawie (Bobolanum), Sion Center for Biblical Formation w
Jerozolimie, Sion Centre for Dialogue and Encounter w Londynie
oraz w Instytucie Judaistyki UJ.

To wyjątkowa okazja, by poznać tę niezwykłą osobę i poszerzyć
swoja  wiedzę  na  temat  istoty,  roli  i  znaczenia  Tory  w
judaizmie.

Spotkanie  w  Miejskiej  Bibliotece  w  Mszanie  Dolnej.
Transmitowane będzie na również na kanale FB Sztetl Mszana
Dolna.

Wydarzenie  oraz  cały  projekt  –  objęte  zostało  Honorowym
Patronatem Burmistrz Mszany Dolnej, Agnieszki Orzeł.

Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa



Narodowego, pochodzących z funduszu Promocji Kultury.

źr. Sztetl Mszana Dolna



Po  raz  kolejny  mężczyźni  z
terenu  Powiatu  Limanowskiego
mogą  wykonać  bezpłatne
badania PSA
20 maja 2025 r.

Panowie w wieku od 50 do 75 lat z terenu powiatu limanowskiego
mogą korzystać z bezpłatnych badań stężenia markera PSA w
surowicy  krwi.  Zainteresowanie  bezpłatnym  wykonaniem  tego
badania każdego roku jest bardzo duże, co jest pozytywnym
sygnałem, gdyż świadczy o wzroście poziomu świadomości wśród
mężczyzn  na  temat  znaczenia  tego  prostego  badania  w
profilaktyce  nowotworu  gruczołu  krokowego.  Kampania
finansowana  jest  ze  środków  Powiatu  Limanowskiego.

W celu wykonania badania należy się zgłosić do rejestracji
pracowni  analitycznej  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej,  a
następnie wykonać badanie w punkcie pobrań. Punkt pobrań jest
czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 – 11.00.

Na  badanie  wykonane  w  ramach  akcji  nie  jest  wymagane
skierowanie.  Badany  nie  musi  być  na  czczo,  jednak  dla
wiarygodności  wyników  powinien  pamiętać,  że  poziom  PSA
całkowitego może wzrosnąć i utrzymywać się na nienaturalnie
wysokim poziomie w ciągu 48 godzin po stosunku czy jeździe na
rowerze. Dlatego też co najmniej na dwa dni przed wykonaniem
testu  PSA  badany  powinien  powstrzymać  się  od  tego  typu
aktywności.

W badaniu mogą brać udział mężczyźni, którzy w ramach kampanii
oznaczali  poziom  markera  PSA  w  ubiegłych  latach.  Coroczne
kontrolowanie wskaźnika PSA jest niezwykle istotne dla zdrowia
mężczyzn. Badania wykonywane będą do końca 2024 roku, bądź do
wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel.
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Czy wiesz, że…

Rak  prostaty  (rak  stercza,  rak  gruczołu  krokowego  to  w
statystykach światowych pierwszy lub drugi co do częstości
występowania nowotwór złośliwy i piąta najczęstsza przyczyna
zgonów z powodu raka wśród mężczyzn. Co roku rozpoznanie raka
prostaty słyszy około 18-20 tys. Polaków, a około 6 tys. z
powodu  tej  choroby  umiera.  W  ciągu  najbliższych  lat
zachorowalność na ten nowotwór będzie rosnąć, gdyż jednym z
najpoważniejszych czynników ryzyka jest wiek mężczyzny, jako
potencjalnego  pacjenta.  Pod  względem  częstotliwości
występowania,  rak  gruczołu  krokowego  wyprzedził  nawet  raka
płuca  –  do  niedawna  lidera  w  tym  niechlubnym  rankingu.
(źródło:  Fakty  i  mity  dotyczące  raka  prostaty,  portal
zwrotnikraka.pl)

Badanie PSA (ang. Prostate Specific Antigen), czyli antygenu
gruczołu  krokowego  (prostaty)  jest  jedną  z  metod  badania
przesiewowego  wykonywanego  u  mężczyzn  w  celu  wczesnego
wykrycia  raka  prostaty.  Jego  stężenie  oznacza  się  zwykłym
badaniu krwi, którą pobiera się z żyły łokciowej pacjenta. To
proste  badanie  wykorzystywane  jest  również  w  monitorowaniu
stanu pacjenta z przerostem prostaty.

Zaleca się, aby mężczyźni po 50. roku życia wykonywali badanie
regularnie co rok lub 2 lata. Jednak jeżeli ojciec lub brat
pacjenta chorowali na ten rodzaj nowotworu, wówczas pierwsze
badanie w celu wczesnego wykrycia raka prostaty powinno zostać
wykonane już po ukończenia 45. roku życia. Jeżeli w rodzinie
odnotowano przypadki raka prostaty u mężczyzn przed 65. rokiem
życia, to badanie należy wykonywać już po 40. roku życia.

Wśród objawów, które powinny skłonić mężczyznę do wizyty u
lekarza oraz wykonania badania diagnostycznego są:

częste oddawanie moczu,
parcie na pęcherz,
osłabienie strumienia moczu,
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zaparcia,
bóle pleców w odcinku lędźwiowym kręgosłupa,
utrata wagi,
zaburzenia erekcji.

Stwierdzenie zwiększonego stężenia PSA nie jest jednoznaczne z
rozpoznaniem  raka  gruczołu  krokowego.  Może  być  wynikiem
łagodnego rozrostu lub zapalenia stercza. Dlatego ważne jest,
by wynik badania PSA był zinterpretowany przez specjalistę
urologa.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/05/psa_1.png
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Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
19 maja 2025 r.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego
(j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zawiadamia się, że 15 maja
2025  r.  Starosta  Limanowski  wydał  decyzję  nr  2  znak:
GN.683.1.134.2024 orzekającą o przyznaniu odszkodowania za ½
części  nieruchomości  o  nieuregulowanym  stanie  prawnym,
oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 650/8, o pow. 0,0002 ha,
położoną w obrębie 6, m. Limanowa – będącą przedmiotem decyzji
Starosty Limanowskiego z dnia 11 września 2024 r., Nr 10/2024,
znak BA.6740.11.5.2024 o udzieleniu zezwolenia na realizację
inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa ulicy Ks.
J. Rachwała (droga gminna klasy D-dojazdowa) w miejscowości
Limanowa, województwo małopolskie (zadanie 2.2)”. Zobowiązano
także  Burmistrza  Miasta  Limanowa  –  reprezentującego  Miasto
Limanowa, do złożenia odszkodowania do depozytu sądowego, na
okres 10 lat, jednorazowo, w terminie 14 dni od dnia, w którym
decyzja o ustaleniu odszkodowania stanie się ostateczna.

Treść zawiadomienia tutaj

Dofinansowanie  dla  Powiatu
Limanowskiego  w  ramach
programu  kompleksowego
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wsparcia  dla  rodzin  „Za
życiem”
Powiat Limanowski otrzymał IV transze dofinansowania w ramach
rządowego  programu  kompleksowego  wsparcia  dla  rodzin  „Za
życiem” w wysokości 407 400 zł.

Program  kompleksowego  wsparcia  dla  rodzin  polega  na
koordynacji  dwóch  działań:

„Pomoc uczennicom w ciąży”, którego celem jest pomoc w1.
kontynuowaniu  nauki  uczennicom  w  ciąży,  poprzez
przygotowanie  oraz  utrzymanie  miejsca/pokoju  w
internacie.
„Wieloaspektowa  i  kompleksowa  pomoc  niepełnosprawnemu2.
dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki
w  szkole  oraz  jego  rodzinie”.  Celem  działania  jest
zapewnienie  dziecku  niepełnosprawnemu  i  jego  rodzinie
dostępu do zajęć wczesnego wspomagania rozwoju – usług
rehabilitacyjnych, fizjoterapeutycznych, logopedycznych,
psychologicznych, pedagogicznych i innych, w zależności
od potrzeb dziecka.

Podmiotami realizującymi w/w zadania są: Internat przy Zespole
Szkół w Tymbarku oraz Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w
Dobrej.

Minister Edukacji i Nauki zobowiązał się do przekazania w
latach  2022-2026  na  realizację  zadania  dotacji  celowej  o
łącznej  wysokości  1  955  250  zł.
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Majowa  Zagórzańska  Msza
Święta w Kasinie Wielkiej z
zespołem „Mali Łostowianie”
19 maja 2025

25 maja 2025 r., o godz. 14:00, w zabytkowym kościele p.w. św.
Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej – obiekcie znajdującym się
na  Szlaku  Architektury  Drewnianej  w  Małopolsce,  odprawiona
zostanie Zagórzańska Msza św. O Oprawę muzyczną Eucharystii
zadba zespół Mali Łostowianie.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, członkowie zespołu
wystąpią  z  krótkim  programem  artystycznym,  a  podczas
regionalnego kiermaszu będzie można nabyć produkty lokalne. Na
stoisku  pod  niebieskim  parasolem  będzie  także  możliwość
oddania głosu na zadania w Budżecie Obywatelskim Województwa
Małopolskiego, w tym ogólnoregionalne zadanie: „Zagórzańskie
Dziedziny – tu serce bije mocno – wykorzystanie dziedzictwa
górali  zagórzańskich  w  edukacji”  –  Marki  Zagórzańskie
Dziedziny  oraz  zadanie  regionalne:  „Zagórzańskie  tradycje”
zaplanowane przez Dolinę Mszanki. Obydwa zadania zrealizowane
będą w Regionie Zagórzańskim, służąc jego mieszkańcom, jak i
gościom.  Organizatorzy  kierują  prośbę  o  uczestników
wydarzenia, którzy chcą zagłosować, o zabranie nr PESEL.

Organizatorzy zachęcają również wszystkich Zagórzan biorących
udział  w  Mszy  św.  do  ubrania  się  w  zagórzański  strój
regionalny i zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia.
Będzie to piękna forma rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
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kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału Mszach św. wszystkich Zagórzan, gości i
turystów  odwiedzających  Powiat  Limanowski  i  Zagórzańskie
Dziedziny!





źr.: UG Mszana Dolna, Partnerzy i Kreatorzy Zagórzańskich Dziedzin

Zapraszamy  do  udziału  w  I
Powiatowym  Przeglądzie
Artystycznym
19 maja 2025

Limanowski Dom Kultury w dniach od 10 do 12 czerwca 2025 r
organizuje I Powiatowy Przegląd Artystyczny.

Celem konkursu, skierowanego do dzieci i młodzieży z terenu
powiatu limanowskiego, jest promowanie i eksponowanie talentów
młodych  artystów  z  naszego  regionu.  Będzie  to  ponadto
doskonała  okazja  do  pokazania  bogactwa  i  różnorodności
kulturalnej  naszych  społeczności  lokalnych.  Przegląd  dając
uczestnikom  możliwość  zaprezentowania  swoich  artystycznych
pasji,  zachęcając  równocześnie  do  czynnego  udziału  w
wydarzeniach  kulturalnych  w  życiu  dorosłym.
W zamyśle organizatorów przegląd ma szansę stać się platformą
do  integracji  różnych  grup  społecznych  z  terenu  powiatu.
Poprzez wspólne działanie w ramach wydarzenia, mieszkańcy będą
mogli nawiązywać relacje oraz budować więzi między sobą.
Konkurs adresowany jest do dzieci przedszkolnych i szkolnych,
zamieszkujących teren powiatu limanowskiego będzie realizowany
w  formie  trzech  konkursów:  recytacji,  konkursu  wokalnego,
teatru i tańca.

Zgodnie z założeniami konkursu, będą mogli w nim wziąć udział
przedstawiciele  gmin  znajdujących  się  na  terenie  powiatu
limanowskiego. Każda gmina do poszczególnych konkursów może
zgłosić określoną liczbę dzieci (szczegóły w regulaminie) w
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każdej z kategorii wiekowych.

Zapraszamy  wszystkie  gminy  oraz  gminne  ośrodki  kultury  z
terenu powiatu limanowskiego do zaangażowania się w realizację
przeglądu. Już teraz zachęcamy także do kibicowania młodym
artystom na widowni.

Regulamin  oraz  karty  zgłoszenia  do  pobrania  załączone  są
poniżej:

Powiatowy Przegląd Artystyczny- Regulamin
Karta zgłoszenia – Konkurs tańca i teatru
Karta zgłoszenia – Konkurs wokalny
Karta zgłoszenia – Konkurs recytacji

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu!

 

źr. LDK Limanowa

Szpital Powiatowy w Limanowej
organizuje  kolejne  Dni
Otwarte  Bloku  Porodowego,
Oddziału  Ginekologiczno  –
Położniczego  oraz
Noworodkowego
16 maja 2015

25 maja br. Szpital Limanowa zaprasza na kolejne dni otwarte
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/Karta-zgloszenia-Konkurs-tanca-i-teatru.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/Karta-zgloszenia-Konkurs-wokalny.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/Karta-zgloszenia-Konkurs-recytacji.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-organizuje-kolejne-dni-otwarte-bloku-porodowego-oddzialu-ginekologiczno-polozniczego-oraz-noworodkowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-organizuje-kolejne-dni-otwarte-bloku-porodowego-oddzialu-ginekologiczno-polozniczego-oraz-noworodkowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-organizuje-kolejne-dni-otwarte-bloku-porodowego-oddzialu-ginekologiczno-polozniczego-oraz-noworodkowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-organizuje-kolejne-dni-otwarte-bloku-porodowego-oddzialu-ginekologiczno-polozniczego-oraz-noworodkowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-organizuje-kolejne-dni-otwarte-bloku-porodowego-oddzialu-ginekologiczno-polozniczego-oraz-noworodkowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-organizuje-kolejne-dni-otwarte-bloku-porodowego-oddzialu-ginekologiczno-polozniczego-oraz-noworodkowego/


Bloku Porodowego, Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz
Noworodkowego i Patologii Noworodka.

W niedzielę 25 maja blok porodowy, oddział położniczy oraz
oddział  noworodkowy  będą  dostępne  dla  wszystkich
zainteresowanych  porodem,  przebiegiem  porodu  i  opieką
okołoporodową. Wspólnie z personelem Szpitala zobaczymy blok
porodowy,  oddział  położniczy  i  noworodkowy  oraz  omówione
zostaną  zagadnienia  związane  z  pobytem  w  naszej  placówce
podczas porodu. Zapraszamy!

W programie spotkania przewidziana jest:

prezentacja bloku porodowego – prezentacja sal, sprzętu,
wyposażenia, rozmowa z lekarzem i położnymi,
metody łagodzenia bólu porodowego – farmakologiczne i
niefarmakologiczne (w tym nowe niefarmakologiczne metody
łagodzenia  bólu  porodowego:  aromatoterapia  i
muzykoterapia),
prezentacja oddziału położniczego,
szkoła  rodzenia  (spotkanie  z  p.  Izabelą  Waligórą
prowadzącą  bezpłatną  Szkołę  Rodzenia  przy  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej),
prezentacja oddziału noworodkowego,
upominki  dla  uczestników  wraz  materiałami
przybliżającymi temat porodu i połogu,
poczęstunek.

Uczestnicy dni otwartych spotkają w niedzielę 25 maja o godz.
14.00 na holu obok Kaplicy Szpitala, następnie wspólnie z
personelem oddziału położniczego przejdą do Szkoły Rodzenia,
gdzie rozpocznie się spotkanie.

Osoby, które chcą wziąć udział w Dniach Otwartych, proszone są
o wcześniejszy kontakt telefoniczny (obowiązują zapisy) pod
numerem 18 33 01 700 wew. 807 od poniedziałku do piątku w
godzinach 9.00-14.00.





 

źr. Szpital Limanowa

Majówka u Orkana
16 maja 2025

W najbliższą niedzielę 25 maja br. Gorczański Oddział Związku
Podhalan im. Władysława Orkana w Gminie Niedźwiedź serdecznie
zaprasza na „Majówkę o Orkana”. Jednym z partnerów wydarzenia
jest Powiat Limanowski. Gorczańska „Majówka u Orkana” jest
również  objęta  patronatem  honorowym  Starosty  limanowskiego
Mieczysława Urygi.

Szczegółowe informacje i harmonogram wydarzenia dostępne są na
załączonym plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/blog/majowka-u-orkana-3/




Serdecznie zapraszamy!

Rozpoczęło  się  głosowanie  w
8.  edycji  Budżetu
Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego
16 maja 2025 r.

Od 15 maja do 13 czerwca 2025 r. trwa głosowanie w 8. edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. W tym roku
mieszkańcy  zdecydują  o  realizacji  218  projektów,  spośród
których zwycięskie zadania zostaną zrealizowane już w 2026
roku.  Zarząd  Województwa  Małopolskiego  przeznaczył  na  ich
realizację 16 milionów złotych.

Głos może oddać każdy mieszkaniec Małopolski, który ukończył
16  lat.  Głosowanie  jest  proste,  szybkie  i  nie  wymaga
rejestracji  ani  podawania  numeru  PESEL.

Każdy mieszkaniec może oddać maksymalnie dwa głosy:

-jeden na zadanie ogólnowojewódzkie,
-jeden  na  zadanie  regionalne  –  zgodnie  z  regionem
zamieszkania.

Dla mieszkańców Powiatu Limanowskiego regionem właściwym jest
Małopolska Południowa. Głos oddany na projekt spoza swojego
regionu zostanie uznany za nieważny.

Głos można oddać na trzy sposoby:

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczelo-sie-glosowanie-w-8-edycji-budzetu-obywatelskiego-wojewodztwa-malopolskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczelo-sie-glosowanie-w-8-edycji-budzetu-obywatelskiego-wojewodztwa-malopolskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczelo-sie-glosowanie-w-8-edycji-budzetu-obywatelskiego-wojewodztwa-malopolskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczelo-sie-glosowanie-w-8-edycji-budzetu-obywatelskiego-wojewodztwa-malopolskiego/


1.  Elektronicznie  –  najwygodniej  i  najszybciej  poprzez
stronę:bo.malopolska.pl
2.Stacjonarnie – wrzucając wypełnioną kartę do urny.
Najbliższa urna dla mieszkańców Powiatu Limanowskiego znajduje
się w Urzędzie Gminy Limanowa.
3.Korespondencyjnie – wysyłając kartę pocztą na adres Urzędu
Marszałkowskiego lub jednej z Agend Zamiejscowych.

Uwaga:  liczy  się  data  wpływu  do  urzędu,  nie  data  stempla
pocztowego.

Wśród zgłoszonych zadań znajdują się projekty skierowane do
dzieci, młodzieży, seniorów oraz całych rodzin.
Propozycje dotyczą m.in.: wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych
i sportowych, warsztatów, zajęć tematycznych i integracyjnych,
inicjatyw  prozdrowotnych  i  ekologicznych,  zakupu  sprzętu  i
wyposażenia, poprawy bezpieczeństwa i infrastruktury.

Wszystkie  propozycje  mają  na  celu  poprawę  jakości  życia
mieszkańców i rozwój lokalnych społeczności.

W  poprzednich  edycjach  Budżetu  Obywatelskiego  udało  się
zrealizować  już  ponad  370  projektów,  m.in.  zakup
defibrylatorów AED, strojów dla zespołów regionalnych, budowa
chodników, organizacja zajęć i wydarzeń dla dzieci, młodzieży
i seniorów.

Wyniki  8.  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego  poznamy  jesienią  –  Zarząd  Województwa
Małopolskiego  przyjmie  listę  zwycięskich  zadań  do  7
października  2025  r.  Zwycięskie  zadania  będą  mogły  być
realizowane od początku 2026 r.

Zachęcamy do głosowania!

https://bo.malopolska.pl

